様式第６号（第１２条関係）
　　年　　月　　日

スポーツコミッション青森
会長　西　秀記　様

助成団体
（〒　　　－　　　　）
（住所）
（団体名）
（代表者職・氏名）　　　　　　　　印

令和７年度青森ユースサッカーフェスティバル開催助成金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付けで助成金の交付決定の通知を受けた令和７年度青森ユースサッカーフェスティバル開催助成金について、令和７年度青森ユースサッカーフェスティバル開催助成金要綱第１２条の規定により、関係書類を添えて報告します。

１　事業実績

	事業名
	

	事業実績内容等

	１．事業実施内容
　　実施年月日、実施場所、実施方法、参加者等詳細に記載すること。別紙添付可





（添付書類等）
1 領収書等の支出を証する書類の写し
2 上記に掲げるもののほか、会長が必要と認める書類

２．事業完了年月日
　　令和　　年　　月　　日



２　収支決算

（収入の部）
	区分
	科目
	決算額
	備考

	自己負担額
	
	円
	

	
	
	円
	

	
	計
	円
	

	補助金額
	スポーツコミッション青森を経由する場合
	円
	

	
	スポーツコミッション青森を経由しない場合
	円
	

	
	計
	円
	

	その他
	円
	

	合　　計
	円
	



（支出の部）
	科目
	決算額
	備考

	補助対象経費
	会場借上げ費
	円
	

	
	謝金
	円
	

	
	印刷製本費
	円
	

	
	通信費
	円
	

	
	交通費
	円
	

	
	消耗品費
	円
	

	
	宿泊費
	[bookmark: _GoBack]円
	

	
	計
	円
	

	補助対象外経費
	
	円
	

	
	
	円
	

	
	
	円
	

	
	計
	円
	

	合計
	円
	



（注）収入、支出とも合計金額は、事業費総額と一致するものである。




３　県外宿泊者リスト
	№
	県名
	氏名
	宿泊先
	泊数
	宿泊日

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	





